
PRODUKTOVÁ ŘADA 
COMPACTA

  10 - 50 kg        13,5 - 66 mm        14 - 50 mm



VIDLICE
STRÁNKY: 4-7

KOLA
STRÁNKY: 8-11

UCHYCENÍ
STRÁNKY: 12-15

TENTE věří v chytré řešení mobility, která znatelně zkvalitňuje životy lidí a jejich 
pracovní prostředí. TENTE řešení zvyšují produktivitu, zajišťují bezpečnost a odkrývají 
nové obzory ve věcech designu a odolnosti stejně jako v šetrnosti k životnímu prostředí. 
Přední výrobci a firmy z různých průmyslových odvětví se spoléhají na tyto faktory a 
naši vysokou kvalitu produktů.

Na následujících stránkách najdete technické informace o naší produktové řadě 
Compacta. Také Vám představíme hodnotu, kterou toto řešení mobility nabízí Vaší 
organizaci. Funkce obsahují:

Testovaná kvalita
Produkty jsou testovány v naší vlastní laboratoři kvůli dodržení Evropských norem.

Nezávadné materiály
Odpovídá směrnici RoHS a regulacím REACH Evropské Unie. Neobsahuje polycyklické 
aromatické uhlovodíky a chrom (VI).

LEPŠÍ POHYBLIVOST V 
PRÉMIOVÉ KVALITĚ

2 3



FUNKCE

VIDLICE
Nezávadný materiál
Odpovídá směrnici RoHS 
a regulacím REACH 
Evropské Unie. Neobsahuje 
polycyklické aromatické 
uhlovodíky a chrom (VI).

54



Tato vidlice s nýtovaným kolem je vyrobena z lisované oceli, 
která je modře pozinkována.

Tyto materiály jsou testovány v naší vlastní laboratoři kvůli 
dodržení Evropských norem. Tato vidlice odpovídá standardům 
RoHS a REACH and a neobsahují polycyklické aromatické 
uhlovodíky a chrom (VI).

Otočné kolo
Kolo a vidlice se mohou 
volně pohybovat pro snad-
nější manévrovatelnost.

VIDLICE
Technická data a dostupnost

Po
pi

s

Typ vidlice Pevné kolo Pevné kolo Pevné kolo 

Označení produktu 1298 2198 1430

Materiál Lisovaná ocel Lisovaná ocel Lisovaná ocel

Uložení uchycení - - Jednořadé 
kuličkové ložisko

O
pi

sn
ý 

rá
di

us

Kolo Ø 14 mm -

Kolo Ø 25 mm - 43 mm

Kolo Ø 30 mm - -

Kolo Ø 32 mm - 54 mm

Kolo Ø 38 mm - - 64 mm

Kolo Ø 45 mm - -

Kolo Ø 50 mm - 82 mm

Produkty s touto značkou„ “ jsou dostupné. Produkty s touto značkou „-“ jsou nedostupné v našem standardním rozsa-
hu. Prosím kontaktuje nás 

Pevné kolo
Kolo zůstává volné v pohybu ale 
vidlice je v pevné pozici, tato sestava 
zaručuje stabilní pohyb dopředu a 
dozadu.

76



FUNKCE

KOLA
Otestovaná kvalita
Testováno v naší vlastní laboratoři 
kvůli dodržení Evropských 
standardů.

98



Po
pi

s

Název produktu Basetech Duratech Supratech

Označení produktu POI UOI PJI

Kompatibilní s 
vidlicí

1430 1298
2198

2198

Materiál běhounu Polypropylen Polyamid Termoplastická 
guma

Tvrdost běhounu Shore D 65 Shore D 75 Shore D 65

Materiál středu 
kola

Polypropylen Polyamid Polypropylen

Teplotní rozsah -20°C / +60°C -40°C / +80°C -20°C / +60°C

Šířka běhounu / 
průměr kola v mm

12 mm /Ø 25
14 mm / Ø 32
16 mm / Ø 38 
21 mm / Ø 50

14 mm / Ø 14
13 mm / Ø 25
15 mm / Ø 30
18 mm / Ø 45

14 mm / Ø 32
21 mm / Ø 50

Ty
p 

lo
ži

sk
a Kluzné ložisko

Ka
pa

ci
ta

 n
os

no
sti

Kola Ø 14 mm - 15 - 25 kg* -

Kola Ø 25 mm 10 kg 25 kg -

Kola Ø 30 mm - 30 kg -

Kola Ø 32 mm 20 kg - 20 kg

Kola Ø 38 mm 25 kg - -

Kola Ø 45 mm - 40 kg -

Kola Ø 50 mm 40 kg - 50 kg

Produkty s touto značkou „ “ jsou dostupné. Produkty s touto značkou „-“ nejsou dostupné v našem standardním rozsa-
hu. Prosím kontaktujte nás. 
* Kapacita nosnosti do 15 kg je pouze možná s vidlicí 1298 a 25 kg s vidlicí 2198.

KOLA
Charakteristiky kola záleží na materiálu a ložisku. Tyto materiály 
jsou testovány v naší vlastní laboratoři kvůli dodržení Evropských 
standardů. Také používáme nezávadné materiály abychom zajistili 
kvalitu odpovídající směrnici RoHS a regulacím REACH Evropské 
unie.

Duratech 
Vyrobeno z polyamidu a 
termosetového plastu, 
vytvářející stabilní a 
nezničitelné kolo.

Supratech
Vyrobeno s běhounem z 
termoplastické gumy, tyto kola 
jsou hladká a všestranná.

Basetech
Vyrobeno z polypropylenu, 
tento produkt je odolný, lehký 
a snadno omyvatelný.

Technická data a dostupnost

Váha Vašeho řešení + náklad
3

Kapacita nosnosti  
1 kola=

Kapacita nosnosti
Kapacita nosnosti záleží na vidlici a kolu. Toto bylo testováno a splňuje požadav-
ky dané EN 12528 v rychlosti 4 km/h. Při použití 4 kol můžete vypočítat nutnou 
nosnost následovně: Součet váhy Vaší aplikace plus přidaná váha dělená 3 koly.

Typ uložení

Kluzné ložisko pro 
krátké vzdálenosti.

1110



FUNKCE

UCHYCENÍ
Standardní uchycení
Uchycení plotnou, která 
odpovídá průmyslovým 
standardům.

1312



UCHYCENÍ PLOTNOU
Bezpečné připojení dvěma nebo čtyřmi šrouby. Všechna uchycení 
řady Compacta jsou kvalitně pozinkována.

Po
pi

s

Typ uchycení Otočná plotna Otočná plotna Otočná plotna Otočná plotna Pevná plotna Pevná plotna Pevná plotna Pevná plotna Pevná plotna Pevná plotna Pevná plotna

Označení produktu P60 P60 P60 P60 P80 P60 P60 P60 P60 P60 P60 

Kompatibilní s vidlicí 1430 1430 1430 1430 1298 2198 2198 2198 2198 2198 2198

Velikost plotny 35 x 30 mm 38 x 32 mm 46 x 38 mm 59 x 47 mm 26 mm 30 x 17 mm 40 x 17 mm 45 x 20 mm 45,5 x 20 mm 67 x 24 mm 68 x 25 mm

Centrování děr plotny 28 x 23 mm 30 x 24 mm 36 x 28 mm 46 x 35 mm 20 mm 20 mm 30 mm 35 mm 32 mm 54 mm 54 mm

Průměr díry plotny  Ø 4,2 mm 4,2 mm 5,3 mm 6,7 mm 2,5 mm 4 mm 4,5 mm 5,5 mm 5,6 mm 5,3 mm 6 mm

Ce
lk

ov
á 

vý
šk

a

Kolo Ø 14 mm - - - 13,5 mm 17 mm - - - - -

Kolo Ø 25 mm 36 mm - - - - - 28 mm - - - -

Kolo Ø 30 mm - - - - - - - 34 mm - - -

Kolo Ø 32 mm - 42,5 mm - - - - - - 42,5 mm - -

Kolo Ø 38 mm - - 50,5 mm - - - - - - - -

Kolo Ø 45 mm - - - - - - - - - 48,5 mm -

Kolo Ø 50 mm - - - 66 mm - - - - - - 51,5 mm

Produkty s touto značkou „-“ nejsou dostupné v našem standardním rozsahu. Prosím kontaktujte nás.

Plotýnka

Technická data a dostupnost

1514



Všechny naše produkty mají své specifické výhody. Zda je to 
vysoký standard designu, speciální aplikace nebo vysoké nosnosti 
– naše řady dokážou uspokojit Vaše požadavky a mohou být 
upraveny tak, aby se mohli kombinovat s jinými modely.

Od správných rozměrů a technických specifikací po požadované 
konfigurace, naše produktové řady jsou schopny nabídnout ideální 
řešení – cokoliv potřebujete. Zkontaktuje nás pro více informací 
nebo navštivte naše webové stránky: www.tente.com

ROZMANITOST SYSTÉMŮ 
NAŠE KOLA

Scout

   150 - 350 kg
   160 - 200 mm

Integral

   100 - 150 kg
   100 - 200 mm

Mono

   30 - 70 kg
   50 - 100 mm

Anika

   40 - 50 kg
   55 - 75 mm

Smiles

   40 kg 
   50 mm

Compacta

Forma

   10 - 55 kg
   14 - 50 mm

   125 - 150 kg
   125 - 150 mm

Lumina

   10 - 100 kg   
   35 - 75 mm

Stylea

   40 - 100 kg  
   35 - 100 mm

Galea

   60 - 100 kg 
   100 - 125 mm

Agila Agila twin

   40 - 100 kg
   50 - 150 mm

   50 - 100 kg
   50 - 75 mm

Stora

   60 - 160 kg  
   75 - 160 mm

Integral twin

   125 - 250 kg
   100 - 150 mm

Aviana care Aviana

   100 kg 
   75 mm

   75 mm

Linea clinic

Linea

   150 - 200 kg
   125 - 150 mm

   40 - 150 kg
   50 - 150 mm

Delta twin

   600 - 750 kg 
   125 - 200 mm

Zeta

   300 - 800 kg 
   125 - 250 mm

Kappa

   300 - 3.000 kg 
   80 - 300 mm

   900 - 11.000 kg 
   100 - 500 mm

Omikron

Radiata

   1.200 - 1.500 kg 
   80 mm

Kappa flex

   360 - 750 kg 
   160 - 200 mm

E-Drive

  125 mm

Alpha

   70 - 500 kg 
   80 - 200 mm

Delta

   300 - 600 kg 
   125 - 200 mm

Levina

   60 - 100 kg 
   75 - 150 mm

16 17



KONTAKTUJTE NÁS
Jsme globálně operující společnost, která Vás podporuje na pěti kontinen-
tech. To znamená podpora na místě se službami ve vyrovnaných podmínkách 
– spolu s hlubokými znalostmi. Dodatečně, naši experti na řešení Vám poradí 
ten nejlepší koncept pohyblivosti pro Vaše potřeby. Klikněte zde, abyste našli 
Vaši nejbližší TENTE lokaci: www.tente.com/locations

ZVYŠTE JSOU EFEKTIVITU 
Naše inteligentní řešení pohyblivosti Vám pomáhá šetřit čas, snahu, ener-
gii, a provozní výdaje. Toto Vám umožňuje vylepšit Vaše provozní metody 
a pracovní podmínky, čímž optimalizujete své procesy a zajišťujete vyšší 
produktivity, výdělečnost a bezpečnost. Dotažte se na náš katalog řešení 
nebo se přečtěte, jak naši zákazníci prospívají z řešení šitých na míru na naší 
webové stránce: www.tente.com/solutions

ZVYŠTE JSOU EFEKTIVITU
Na naší webové stránce najdete technické výkresy, produktové technické 
listy, 2D a 3D CAD soubory v různých formátech: www.tente.com/compacta

ZÍSKEJTE VÍCE INFORMACÍ
Kromě naší informativní webové stránky můžete snadně stáhnout různé 
katalogy a brožury o řešení pohyblivosti, zákaznických referencí a mnohem 
víc: www.tente.com/download

ODBORNOST 
KTERÁ NÁS INSPIRUJE

18 19



PRODUKTIVITA BEZPEČNOST DESIGN ODOLNOST PROSTŘEDÍ

www.tente.com

07
/2

02
0


